РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 15 сентября 2016 года № 29
слобода Волошино

О признании утратившим силу

распоряжения Администрации Волошинского

сельского поселения от 15.11.2013 №45

«Об утверждении порядка рассмотрения обращений граждан в Администрации Волошинского сельского поселения»
В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Волошинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Волошинского сельского поселения от 15.11.2013 №45 «Об утверждении порядка рассмотрения обращений граждан в Администрации Волошинского сельского поселения».
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Волошинского

сельского поселения                                                             А.И. Бондаренко